
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

м. Попасна

Про утворення районної робочої групи 
із забезпечення виконання положень 
Виборчого кодексу України

Відповідно до Виборчого кодексу України, керуючись Законами України 
«Про місцеві державні адміністрації», «Про військово-цивільні адміністрації», 
враховуючи постанови Верховної Ради України від 15.07.2020 № 795 «Про 
призначення чергових місцевих виборів у 2020 році», Центральної виборчої 
комісії від 08.08.2020 № 160 «Про перші вибори депутатів сільських, селищних, 
міських рад територіальних громад і відповідних сільських, селищних, міських 
голів 25 жовтня 2020 року», від 15.07.2020 № 176 «Про призначення перших 
виборів депутатів районних рад на 25 жовтня 2020 року», з метою організації 
заходів з підготовки та проведення перших виборів депутатів сільських, 
селищних, міських рад територіальних громад і відповідних сільських, 
селищних, міських голів 25.10.2020 
зобов’язую:

1. Утворити районну робочу групу із забезпечення виконання 
положень Виборчого кодексу України, затвердивши її у складі, що додається.

2. Рекомендувати міським та селищним головам, керівникам 
військово-цивільних адміністрацій населених пунктів Попаснянського району 
утворити відповідні робочі групи.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г олова Роман ВЛАСЕНКО



2

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації -  керівника 
районної військово-цивільної 
адміністрації

С К Л А Д
районної робочої групи із забезпечення виконання положень 

Виборчого кодексу України

Власенко Роман

Попова Вікторія 

Лізанець Оксана

Андрійчук Сергій

Архипенко Сергій

Гаврашенко Едуард

Євдокімов Дмитро 

Золотарьов Володимир

Карачевцева Галина

голова районної державної адміністрації -  
керівник районної військово-цивільної 
адміністрації, голова робочої групи

керівник апарату райдержадміністрації, 
заступник голови робочої групи

начальник відділу з питань організаційної 
роботи та документообігу апарату, секретар 
робочої групи

Члени робочої групи:

провідний спеціаліст відділу містобудування, 
архітектури, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, енергетики та 
захисту довкілля райдержадміністрації

начальник відділу містобудування, архітектури, 
жи г л о в о - к о м у пального господарства,
інфраструктури, енергетики та захисту довкілля 
райдержадмі ні страції

начальник відділу культури, молоді, спорту та 
освіти райдержадміністрації

начальник цеху електрозв’язку №16 (за згодою)

начальник Попаснянського В17 ГУНП 
в Луї анській області (за згодою)

начальник управління фінансів 
райдержадміністрації



Курбатова Ольга

Покидіна Яна

Скребцова Наталія

Ханатов Микола 

Чернікова Алла

Чміль Сергій 

Шевченко Євгенія

- заступник керівника Лисичанської місцевої 
прокуратури (за згодою)

начальник відділу ведення Державного реєстру 
виборців райдержадміністрації

начальник управління праці та соціального 
захисту населення райдержадміністрації

заступник голови райдержадміністрації

начальник юридичного відділу апарату 
райдержадміністрації

начальник Попаснянського міжрайонного 
відділу ГУ ДСНС (за згодою)

- завідувач сектору інформаційної діяльності 
цифрового розвитку та захисту персональних 
даних райдержадміністрації

Керівник апарату
Вікторія ПОПОВА


